SỞ GD& ĐT  ĐIỆN BIÊN
[image: image1.jpg]

TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 80/QĐ-THCS&THPTTST
	Tủa Chùa,  ngày 23 tháng 04 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG COI THI THỬ THPT QUỐC GIA 2018
(Năm học 2017-2018)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG

Căn cứ văn bản số 2071/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 6 năm 2017 của Bộ Giáo dục V/v ban hành khung kế hoạch thời gian năm học đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên áp dụng từ năm học 2017-2018;

Căn cứ vào văn bản số 1807/SGDĐT-KT&KĐCLGD ngày 28/08/2017  của Sở Giáo dục & Đào tạo Điện Biên về việc việc hướng dẫn nhiệm vụ Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2017 – 2018;
Căn cứ công văn số 569/-SGDĐT-KTQLCLGD ngày 02/04/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên, V/v hướng dẫn thi thử THPT quốc gia 2018;

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường phổ thông,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều I. Thành lập Hội đồng coi thi thử THPT quốc gia 2018 (Có danh sách kèm theo).

Điều II. Hội đồng coi thi có trách nhiệm tổ chức học tập quy chế, coi thi nghiêm túc, đúng quy chế  thi THPT Quốc gia năm 2018 của Bộ Giáo dục & Đào tạo hiện hành.

Thời gian làm việc từ ngày 26/04/2018 đến ngày 28/04/2018.
Điều III. Các Ông(bà) Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn trường THCS&THPT Tả Sìn Thàng và các cá nhân có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

-  Các phó hiệu trưởng (thực hiện);
-  Phòng KT-KĐCLGD (để báo cáo);
- Thông báo Website và bảng tin;
-  Lưu VP, BCM.

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI THI THỬ THPT QUỐC GIA
NĂM HỌC 2017 -2018
(Kèm theo quyết định số :80/QĐ – THCS&THPTTST ngày 23  tháng 04 năm 2018)

1. Chủ tịch: Ông  Trần Huy Hoàng

- Hiệu trưởng

2. Phó chủ tịch : Ông Trần Đình Văn

- Phó Hiệu trưởng
3. Thư ký: Ông Phí Mạnh Giang

- Thư ký hội đồng
4. Các uỷ viên

	STT
	Họ và Tên
	Tổ chuyên môn
	Ghi chú

	1.
	Lưu Quang Định
	Toán - Lí - Tin - CN

	2.
	Đỗ Thị Phương
	Toán - Lí - Tin - CN

	3.
	Mai Thị Phương
	Toán - Lí - Tin - CN

	4.
	Đinh Đức Minh
	Toán - Lí - Tin - CN

	5.
	Lò Thanh Hoàn
	Toán - Lí - Tin - CN

	6.
	Nguyễn Thị Lệ Quyên
	Toán - Lí - Tin - CN

	7.
	Hà Văn Thủy
	Toán - Lí - Tin - CN

	8.
	Thào A Sùng
	Toán - Lí - Tin - CN

	9.
	Hoàng Thị Dung
	Hóa – Sinh – TD

	10.
	Lưu Quang Duynh
	Hóa – Sinh – TD

	11.
	Sùng A Lứ
	Hóa – Sinh - TD

	12.
	Lò Thị Biên
	Hóa – Sinh - TD

	13.
	Trần Văn Tuấn
	Hóa – Sinh - TD

	14.
	Nguyễn Văn Mạn
	Hóa – Sinh - TD

	15.
	Vàng A Của
	Hóa – Sinh - TD

	16.
	Trần Danh Nhạ
	Hóa – Sinh - TD

	17.
	Lê Bá Thanh Hải
	Văn - Sử - Địa - Anh

	18.
	Đặng Thị Quỳnh
	Văn - Sử - Địa - Anh

	19.
	Nguyễn Thị Dung
	Văn - Sử - Địa - Anh

	20.
	Vương Thị Thuận
	Văn - Sử - Địa - Anh

	21.
	Đào Thị Thùy Dương
	Văn - Sử - Địa - Anh

	22.
	Võ Thị Hóa
	Văn - Sử - Địa - Anh

	23.
	Vũ Thị Trang
	Văn - Sử - Địa - Anh

	24.
	Mùi Hoàng Yến
	Văn - Sử - Địa - Anh

	25.
	Vũ Thị Đào
	Văn - Sử - Địa - Anh

	26.
	Trần Hữu Thân
	Văn - Sử - Địa - Anh

	27.
	Đặng Thị Oánh
	NV Phục vụ

	28.
	Thào A Chư
	NV Bảo vệ

	SỞ GD& ĐT  ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 81/QĐ-THCS&THPTTST
	Tủa Chùa, ngày  23  tháng 04 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG CHẤM THI THỬ THPT QUỐC GIA 2018
(Năm học 2017-2018)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

Căn cứ văn bản số 2071/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 6 năm 2017 của Bộ Giáo dục V/v ban hành khung kế hoạch thời gian năm học đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên áp dụng từ năm học 2017-2018;

Căn cứ vào văn bản số 1807/SGDĐT-KT&KĐCLGD ngày 28/08/2017  của Sở Giáo dục & Đào tạo Điện Biên về việc việc hướng dẫn nhiệm vụ Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2017 – 2018;
Căn cứ công văn số 569/-SGDĐT-KTQLCLGD ngày 02/04/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên, V/v hướng dẫn thi thử THPT quốc gia 2018;

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường phổ thông,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều I. Thành lập Hội đồng chấm thi thử THPT quốc gia 2018 (Có danh sách kèm theo).

Điều II. Hội đồng chấm thi có trách nhiệm tổ chức chấm thi, nghiêm túc, công bằng,  khách quan, đúng quy chế của Bộ Giáo dục & Đào tạo, Sở Giáo dục & Đào tạo hiện hành.
Thời gian làm việc từ ngày 26/04/2018 đến ngày 04/05/2018
Điều III. Các Ông (bà) Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn trường THCS-THPT Tả Sìn Thàng và các cá nhân  có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

-  Các phó hiệu trưởng (thực hiện);
-  Phòng KT-KĐCLGD (để báo cáo);
-  Thông báo Website và bảng tin;
-  Lưu VP, BCM.

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM THI THỬ THPT QUỐC GIA
NĂM HỌC 2017 - 2018
(Kèm theo quyết định số : 81/QĐ – HT, ngày 22 tháng 04 năm 2018)

1. Chủ tịch: Ông  Trần Huy Hoàng

- Phó Hiệu trưởng

2. Phó chủ tịch : Ông Trần Đình Văn

- Phó Hiệu trưởng
3. Thư ký: Ông Phí Mạnh Giang

- Thư ký hội đồng

4. Các uỷ viên

	STT
	Họ và Tên
	Chuyên môn
	Ghi chú

	1.
	Mai Thị Phương
	Toán

	2.
	Nguyễn Thị Lệ Quyên
	Toán

	3.
	Vương Thị Thuận
	Lịch sử

	4.
	Trần Hữu Thân
	Lịch sử

	5.
	Đào Thị Thùy Dương
	Địa lí

	6.
	Võ Thị Hóa
	Tiếng Anh

	7.
	Vũ Thị Trang
	Tiếng Anh

	8.
	Đặng Thị Quỳnh
	Ngữ Văn

	9.
	Lê Bá Thanh Hải
	Ngữ Văn

	10.
	Nguyễn Thị Dung
	Ngữ Văn

	11.
	Vũ Thị Đào
	GDCD

	12.
	Mùi Hoàng Yến
	GDCD

	13.
	Đặng Thị Oánh
	NV Phục vụ

	14.
	Thào A Chư
	NV Bảo vệ

	SỞ GD& ĐT  ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 82 /QĐ-THCS&THPTTST
	Tủa Chùa, ngày 23 tháng 04 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG IN SAO ĐỀ THI THỬ THPT QUỐC GIA
NĂM HỌC 2017 -2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

Căn cứ văn bản số 2071/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 6 năm 2017 của Bộ Giáo dục V/v ban hành khung kế hoạch thời gian năm học đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên áp dụng từ năm học 2017-2018;

Căn cứ vào văn bản số 1807/SGDĐT-KT&KĐCLGD ngày 28/08/2017  của Sở Giáo dục & Đào tạo Điện Biên về việc việc hướng dẫn nhiệm vụ Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2017 – 2018;
Căn cứ công văn số 569/-SGDĐT-KTQLCLGD ngày 02/04/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên, V/v hướng dẫn thi thử THPT quốc gia 2018;

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường phổ thông,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều I. Thành lập Hội đồng sao in đề thi thử THPT quốc gia, năm học 2017 – 2018 (Có danh sách kèm theo).
Điều II. Hội đồng sao in có trách nhiệm bảo mật thông tin đề thi, sao in đầy đủ đúng số lượng, đảm bảo đúng quy chế của Bộ GD&ĐT, Sở GD&ĐT Điện Biên hiện hành.

Thời gian làm việc từ ngày 25/04/2018 đến ngày  28/04/2018
Điều III. Các Ông (bà) Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn trường THCS-THPT Tả Sìn Thàng và các cá nhân  có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

-  Các phó hiệu trưởng (thực hiện);
-  Phòng KT-KĐCLGD (để báo cáo);
-  Thông báo Website và bảng tin;
-  Lưu VP, BCM.

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG SAO IN ĐỀ THI THỬ THPT QUỐC GIA
NĂM HỌC 2017 -2018
(Kèm theo quyết định số: 82/QĐ – THCS&THPTTST ngày 23 tháng 04 năm 2018)

1. Chủ tịch: Ông Trần Đình Văn
- Phó hiệu trưởng

2. Thư kí: Ông Lò Văn Nhiệm

- Nhân viên Thư viện
3. Ủy viên:
- Bà Đặng Thị Oánh
- Nhân viên phục vu

- Ông Lê Diên Huyên
- Nhân viên thiết bị

PAGE